



City of Tacoma

Questions and Answers

SOUTH TACOMA PUMP STATION PHASE 2 VARIABLE FREQUENCY DRIVE UNIT PROCUREMENT RFB Specification No. **ES23-0161N**

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to ABratton@cityofTacoma.org by date questions were due. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to [Current Contracting Opportunities](#) / *Supplies Solicitations*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Does the above project currently have an estimated value, mobilization date, and completion date?

Answer 1: \$39,000.00, ASAP, Winter 2023 as this space will be utilized by TAGRO operations

Question 2:

Answer 2: